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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/barry-king-sznur-z-petla-i-pilka-z-juta-5x40cm-p-154999.html
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Opis produktu

Barry King Sznur Z Petla | Pitka Z Juta 5x40cm - Opis Produktu

Barry King Sznur Z Petlg | Pitkg Z Jutg

5x40cm

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

llos¢

15,41 zt
5904479155153
5904479155153
1

Barry King Sznur z juta dla psa jest wytrzymatym szarpakiem z suptami i pitkg, dzieki ktéremu zadbasz o kondycje swojego

ulubienca.

Mocny splot sznura pozwala na dynamiczng zabawe w przecigganie lub aportowanie, co z pewnoscig doceniag petne energii

czworonogi.

Barry King Sznur Z Petla | Pitka Z Juta 5x40cm - Dane Techniczne

e Wymiary: 5x40cm

Dodatkowe Informacje

Podczas zucia zabawki wtdkna sznura, szczegélnie naturalna juta, dostaja sie miedzy zeby psa i efektywnie je czyszcza.
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